



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

ATS INVEST A/S
RINGVEJEN 30, 9510 ARDEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. august 2020

Søren Lauritzen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ATS INVEST A/S Ringvejen 30 9510 Arden
	CVR-nr.: 19 22 85 33 Stiftet: 1. april 1996 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Lauritzen, formand Søren Lauritzen Lene Marie Lauritzen
Direktion	Søren Lauritzen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Spar Nord Adelgade 31 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som utilfredsstillende og er påvirket af et fald i omsætningen som følge af manglende kørsel for en større kunde. Selskabet har i 2020 fået anden kørsel og omsætningen er steget væsentlig henover 1. og 2. kvartal af 2020. Det er således selskabets forventning, at der igen realiseres overskud i 2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.233.185	6.730.363
Personaleomkostninger.....	1	-4.525.571	-4.397.195
Af- og nedskrivninger.....		-1.604.793	-1.256.043
DRIFTSRESULTAT		-897.179	1.077.125
Andre finansielle indtægter.....	2	68.883	76.204
Andre finansielle omkostninger.....	3	-209.090	-213.897
RESULTAT FØR SKAT		-1.037.386	939.432
Skat af årets resultat.....	4	212.774	-215.420
ÅRETS RESULTAT		-824.612	724.012
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-824.612	724.012
I ALT		-824.612	724.012

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		8.505.129	7.874.723
Materielle anlægsaktiver.....	5	8.505.129	7.874.723
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		305.000	305.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	305.000	305.000
ANLÆGSAKTIVER.....		8.810.129	8.179.723
Råvarer og hjælpematerialer.....		110.798	0
Varebeholdninger.....		110.798	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.204.076	1.710.045
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		375.728	958.888
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	7	0	139.783
Andre tilgodehavender.....		0	11.213
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.297	0
Periodeafgrænsningsposter.....		121.514	111.774
Tilgodehavender.....		1.709.615	2.931.703
Likvide beholdninger.....		0	102.358
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.820.413	3.034.061
AKTIVER.....		10.630.542	11.213.784

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		600.000	600.000
Overført resultat.....		672.633	1.497.245
EGENKAPITAL.....	8	1.272.633	2.097.245
Hensættelse til udskudt skat.....		120.481	333.255
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		120.481	333.255
Anden gæld.....		175.484	0
Leasingforpligtelser.....		4.852.451	4.981.992
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	5.027.935	4.981.992
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	1.529.869	1.326.191
Gæld til pengeinstitutter.....		1.379.539	647.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		473.277	1.061.571
Selskabsskat.....		0	262.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	10	447.251	0
Anden gæld.....		379.557	502.876
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.209.493	3.801.292
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.237.428	8.783.284
PASSIVER.....		10.630.542	11.213.784
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 11 (2018: 12)			
Løn og gager.....	3.713.735	3.583.488	
Pensioner.....	520.862	521.466	
Andre omkostninger til social sikring.....	90.819	90.193	
Andre personaleomkostninger.....	200.155	202.048	
	4.525.571	4.397.195	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	28.704	34.700	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	40.179	41.504	
	68.883	76.204	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.800	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	204.290	213.897	
	209.090	213.897	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	284.358	
Regulering af udskudt skat.....	-212.774	-68.938	
	-212.774	215.420	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		11.301.827	
Tilgang.....		2.235.199	
Afgang.....		-200.125	
Kostpris 31. december 2019.....		13.336.901	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		3.427.104	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-200.125	
Årets afskrivninger		1.604.793	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		4.831.772	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		8.505.129	
Finansielle leasingaktiver.....		7.676.878	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....			305.000	
Kostpris 31. december 2019.....			305.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....			305.000	
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse				 7
Tilgodehavendet er forretningsmæssigt begrundet og er relateret til samhandel med ATS Grus I/S.				
 Egenkapital				 8
		Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....		600.000	1.497.245	2.097.245
Forslag til resultatdisponering.....			-824.612	-824.612
Egenkapital 31. december 2019.....		600.000	672.633	1.272.633
 Langfristede gældsforpligtelser				 9
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt
				Kortfristet del primo
Anden gæld.....	175.484	0	0	0
Leasingforpligtelser.....	6.382.320	1.529.869	0	6.308.183
	6.557.804	1.529.869	0	6.308.183
				1.326.191
 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse				 10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....			447.251	0
			447.251	0
Kostpris pr. 01.01.19	kr. -139.784			
Indbetalt i året	kr. 1.966.593			
Udbetalt i året	kr. -1.379.558			
Kostpris pr. 31.12.19	kr. 447.251			
Gælden er forretningsmæssigt begrundet og er relateret til samhandel med ATS Grus I/S.				

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

11

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med 6 måneders opsigelse. Lejeforpligtelsen udgør 120 tkr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HELE LAURITZEN HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. er der afgivet løsøreejerpantebrev nom 450 tkr. med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 0 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, motorkøretøjer, drivmidler og andre hjælpestoffer, driftsinventar og driftsmateriel samt varelagre, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.032 tkr.
